EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 001/2023 DO CONCURSO PUBLICO 01/2023

A Prefeitura Municipal de Pedrinhas Paulista, FAZ SABER, a todos quantos virem o

presente Edital, e o que dele tiverem conhecimento a respeito da CONVOCAÇÃO dos classificados

abaixo, no Concurso Público n° 01/2023, a comparecer na Prefeitura Municipal de Pedrinhas

Paulista, no Departamento de Pessoal, na Rua Pietro Maschietto, n° 125, Centro, no prazo de 03

(três) dias a contar desta data, das 9:00 às 11:00 e das 13:00 às 15:30, em posse dos

documentos pessoais para assumir ou desistir do mencionado concurso publico. O não

comparecimento no prazo estipulado implicará na desclassificação automática do candidato.

AJUDANTE GERAL

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO RG

IVAN EDUARDO DOS SANTOS SILVA 1º 47.447.312-0

FRANCO FERREIRA DE OLIVEIRA TOTTI 2º 53.396.504-4

CLEONICE HOSANA BERTOLANI DA SILVA 3º 21.167.740

EDILSON ALVES DE OMENA 4º 42.523.390

MONITOR DE PROJETOS

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO RG

ELVIRA DI RAIMO BIANCO 1º 19.619.640-1

ADRIENNE IVANISA DOS REIS VICENTE 2º 25.059.904-1

MOTORISTA

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO RG

ODAIR GLORIA FILHO 1º 40.483.049-3

OPERADOR DE MÁQUINAS

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO RG

MÁRCIO JOSÉ VICENTE 1º 21.166.537-X

MERENDEIRA

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO RG

VANDA FORSTER PEREIRA 1º 27.446.142-0

OBS: A relação de documentos necessários para a posse será fornecida pelo Departamento de
Pessoal da Prefeitura na apresentação do candidato.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, expediu-se o presente edital, que será

publicado e afixado nos locais.

Pedrinhas Paulista,12 de agosto de 2023.

FREDDIE COSTA NICOLAU
Prefeito Municipal de Pedrinhas Paulista

		2023-08-11T17:29:52-0300
	FREDDIE COSTA NICOLAU:33572361842